
593/2017 DE MH - CONCURSO DE MÉRITOS N° 17/2017 (SET) - AD REFERENDUM

Nivel : 12 - PODER EJECUTIVO

Entidad : 6 - MIN. DE HAC.

OEE : 1 - MINISTERIO DE HACIENDA (MH)

Grupo de Puestos : TECNICO PAC - SAN LORENZO - AD REFERENDUM

Concurso:

Observaciones : Los postulantes que integran esta nómina, no acceden a la siguiente etapa del concurso,
por no cumplir con la presentación de las documentaciones requeridas en el perfil
(Evaluación Documental)

Vacancias : 2

Fecha de publicación: 30-12-2017

LISTA DE NO ADMITIDOS – EVALUACION DOCUMENTAL

Nro. Cod. Observacion

9FDGP1 NO PRESENTO CONSTANCIA UNIVERSITARIA, NO CUENTA CON
EXPERIENCIA RELACIONADA

9FEBR2 SOBREVALORADO PARA EL PUESTO (YA POSEE TITULO UNIVERSITARIO)

9FEJS3 SOBREVALORADO PARA EL PUESTO (YA POSEE TITULO UNIVERSITARIO)

9FER64 SOBREVALORADO PARA EL PUESTO (YA POSEE TITULO UNIVERSITARIO)

9FFGS5 SOBREVALORADO PARA EL PUESTO (YA POSEE TITULO UNIVERSITARIO)

9FFH56 NO POSEE EXPERIENCIA RELACIONADA

9FJFP7 EL CERTIFICADO DE ESTUDIOS NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE LA
VIGENCIA (HASTA TRES MESES DE ANTIGÜEDAD)

9FPDN8 SOBREVALORADO PARA EL PUESTO (YA POSEE TITULO UNIVERSITARIO)

9FPYQ9 EL CERTIFICADO DE ESTUDIOS NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE LA
VIGENCIA (HASTA TRES MESES DE ANTIGÜEDAD)

9FRLJ10 NO PRESENTO CONSTANCIA UNIVERSITARIA, NI CERTIFICADOS LABORALES

9FTS711 SOBREVALORADO PARA EL PUESTO (YA POSEE TITULO UNIVERSITARIO)
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9FV3A12 SOBREVALORADO PARA EL PUESTO (YA POSEE TITULO UNIVERSITARIO)

9FVX113 NO POSEE EXPERIENCIA RELACIONADA

9FWSS14 NO PRESENTO CERTIFICADOS LABORALES, LA CARRERA DE LA
POSTULANTE NO CORRESPONDE A LAS SEÑALADAS EN EL PERFIL

9FWTL15 NO POSEE EXPERIENCIA RELACIONADA

9FZEN16 EL CERTIFICADO DE ESTUDIOS NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE LA
VIGENCIA (HASTA TRES MESES DE ANTIGÜEDAD)

9G29C17 EL CERTIFICADO DE ESTUDIOS NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE LA
VIGENCIA (HASTA TRES MESES DE ANTIGÜEDAD), NO PRESENTO
CERTIFICADOS LABORALES

9G4QK18 NO POSEE EXPERIENCIA RELACIONADA

9G76G19 NO POSEE EXPERIENCIA RELACIONADA

9G9HR20 SOBREVALORADO PARA EL PUESTO (YA POSEE TITULO UNIVERSITARIO), LA
CONSTANCIA LABORAL NO SE ENCUENTRA FIRMADA

9GB1V21 NO POSEE EXPERIENCIA RELACIONADA, LA CARRERA DE LA POSTULANTE
NO CORRESPONDE A LAS SOLICITADAS
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9GD3U22 SOBREVALORADO PARA EL PUESTO (YA POSEE TITULO UNIVERSITARIO)

9GD6823 NO PRESENTO CONSTANCIA UNIVERSITARIA

9GDM624 EL CERTIFICADO DE ESTUDIOS NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE LA
VIGENCIA (HASTA TRES MESES DE ANTIGÜEDAD)

9GF7G25 NO POSEE EXPERIENCIA RELACIONADA

9GFXC26 EL CERTIFICADO DE ESTUDIOS NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE LA
VIGENCIA (HASTA TRES MESES DE ANTIGÜEDAD)

9GL7G27 EL CERTIFICADO DE ESTUDIOS NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE LA
VIGENCIA (HASTA TRES MESES DE ANTIGÜEDAD)

9GL9D28 NO POSEE EXPERIENCIA RELACIONADA

9GLPA29 EL CERTIFICADO DE ESTUDIOS NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE LA
VIGENCIA (HASTA TRES MESES DE ANTIGÜEDAD)

9GNFM30 EL CERTIFICADO DE ESTUDIOS NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE LA
VIGENCIA (HASTA TRES MESES DE ANTIGÜEDAD), NO POSEEE
EXPERIENCIA RELACIONADA

9GP2831 NO PRESENTO CONSTANCIA DE ESTUDIOS
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9GPFE32 SUBVALORADO PARA EL PUESTO, NO ES ESTUDIANTE UNIVERSITARIO

9GPVX33 EL CERTIFICADO DE ESTUDIOS NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE LA
VIGENCIA (HASTA TRES MESES DE ANTIGÜEDAD)

9GPY634 PRESENTO CEDULA VENCIDA, EL CERTIFICADO DE ESTUDIOS NO CUMPLE
CON EL REQUISITO DE LA VIGENCIA (HASTA TRES MESES DE ANTIGÜEDAD),
NO PRESENTO CERTIFICADOS LABORALES

9GRFP35 SOBREVALORADO PARA EL PUESTO (YA POSEE TITULO UNIVERSITARIO), LA
CARRERA DEL POSTULANTE NO CORRESPONDE A LAS SOLICITADAS POR
EL PERFIL

9GRWX36 SOBREVALORADO PARA EL PUESTO (YA POSEE TITULO UNIVERSITARIO)

9GS1L37 (CONSTANCIA DE ESTUDIOS SIN MEMBRETE)

9GSAR38 NO PRESENTO CONSTANCIA UNIVERSITARIA, NI CERTIFICADOS LABORALES

9GSCC39 EXPERIENCIA NO RELACIONADA AL CARGO

9GSJS40 NO PRESENTÓ CONSTANCIA O CERTIFICADO DE ESTUDIOS

9GWF141 SOBREVALORADO PARA EL PUESTO (YA POSEE TITULO UNIVERSITARIO)
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9GWTS42  EL CERTIFICADO DE ESTUDIOS NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE LA
VIGENCIA (HASTA TRES MESES DE ANTIGÜEDAD)

9GWUJ43 NO PRESENTO CERTIFICADO LABORAL NI DE ESTUDIOS

9GXYJ44  EL CERTIFICADO DE ESTUDIOS NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE LA
VIGENCIA (HASTA TRES MESES DE ANTIGÜEDAD)

9GZEG45  EL CERTIFICADO DE ESTUDIOS NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE LA
VIGENCIA (HASTA TRES MESES DE ANTIGÜEDAD), NO CUENTA CON
EXPERIENCIA RELACIONADA

9GZNP46 NO POSEE EXPERIENCIA RELACIONADA, LA CARRERA DE LA POSTULANTE
NO CORRESPONDE A LAS SOLICITADAS

9GZW847 NO POSEE EXPERIENCIA RELACIONADA/NO PRESENTO CONSTANCIA DE
ESTUDIO CON REQUISITOS SOLICITADOS.

9H1AH48 EL CERTIFICADO DE ESTUDIOS NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE LA
VIGENCIA (HASTA TRES MESES DE ANTIGÜEDAD)

9H1GY49 NO POSEE EXPERIENCIA RELACIONADA, LA CARRERA DEL POSTULANTE NO
CORRESPONDE A LAS SOLICITADAS

9H1LU50 EL CERTIFICADO DE ESTUDIOS NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE LA
VIGENCIA (HASTA TRES MESES DE ANTIGÜEDAD)
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9H3HV51 NO POSEE EXPERIENCIA RELACIONADA

9H41N52 SOBREVALORADO PARA EL PUESTO (YA POSEE TITULO UNIVERSITARIO)

9H5DR53 NO POSEE EXPERIENCIA RELACIONADA

9H5SM54 NO PRESENTO CONSTANCIA UNIVERSITARIA

9H6YC55 NO POSEE EXPERIENCIA RELACIONADA

9H6YF56 NO POSEE EXPERIENCIA RELACIONADA

9H8YG57 NO POSEE EXPERIENCIA RELACIONADA, EL CERTIFICADO DE ESTUDIOS NO
CUMPLE CON EL REQUISITO DE LA VIGENCIA (HASTA TRES MESES DE
ANTIGÜEDAD)

9H9UD58 NO PRESENTO CONSTANCIA DE ESTUDIOS, NO POSEE EXPERIENCIA
RELACIONADA

9HCTW59 NO POSEE EXPERIENCIA RELACIONADA

9HD9T60 SUBVALORADO PARA EL PUESTO, NO ES ESTUDIANTE UNIVERSITARIO
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9HEJD61 EL CERTIFICADO DE ESTUDIOS NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE LA
VIGENCIA (HASTA TRES MESES DE ANTIGÜEDAD), NO POSEEE
EXPERIENCIA RELACIONADA

9HFD562 NO POSEEE EXPERIENCIA RELACIONADA

9HGLX63 NO PRESENTO CONSTANCIA DE ESTUDIOS

9HGP864 NO POSEE EXPERIENCIA RELACIONADA, EL CERTIFICADO DE ESTUDIOS NO
CUMPLE CON EL REQUISITO DE LA VIGENCIA (HASTA TRES MESES DE
ANTIGÜEDAD)

9HJFS65 EL CERTIFICADO DE ESTUDIOS NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE LA
VIGENCIA (HASTA TRES MESES DE ANTIGÜEDAD)

9HJUM66 EL CERTIFICADO DE ESTUDIOS NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE LA
VIGENCIA (HASTA TRES MESES DE ANTIGÜEDAD)

9HLN167 NO PRESENTO CONSTANCIAS LABORALES

9HM1768 NO POSEE EXPERIENCIA RELACIONADA

9HPN969 NO POSEE EXPERIENCIA RELACIONADA

9HPSB70 NO PRESENTO LA SEGUNDA CARILLA DE CI, NO PRESENTO CONSTANCIA
DE ESTUDIOS UNIVERSITARIOS
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NO PRESENTO LA SEGUNDA CARILLA DE CI, NO PRESENTO CONSTANCIA
DE ESTUDIOS UNIVERSITARIOS

9HQSN71 LA CARRERA NO SE ENCUENTRA DENTRO DE LAS SOLICITADAS EN EL
PERFIL

9HQTY72 EL CERTIFICADO DE ESTUDIOS NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE HASTA 3
MESES DE VIGENCIA

9HSDJ73 SOBREVALORADO PARA EL PUESTO (YA POSEE TITULO UNIVERSITARIO)

9HSMG74 NO POSEE EXPERIENCIA RELACIONADA

9HTRB75 NO POSEE EXPERIENCIA RELACIONADA

9HUBK76 NO POSEE EXPERIENCIA RELACIONADA

9HUSG77 NO POSEE EXPERIENCIA RELACIONADA, SUBVALORADA PARA EL PUESTO
(NO ES ESTUDIANTE UNIVERSITARIA)

9HVRE78 NO POSEE EXPERIENCIA RELACIONADA

9HVZU79 EL CERTIFICADO DE ESTUDIOS NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE HASTA 3
MESES DE VIGENCIA

9HVZW80 NO SE VISUALIZA CI, EL CERTIFICADO DE ESTUDIOS NO CUMPLE CON EL
REQUISITO DE HASTA 3 MESES DE VIGENCIA
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9HW1J81 EL CERTIFICADO DE ESTUDIOS NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE HASTA 3
MESES DE VIGENCIA

9HW5E82 EXPERIENCIA NO RELACIONADA AL PUESTO

9HW6583 NO POSEE EXPERIENCIA RELACIONADA, NO PRESENTO CONSTANCIA DE
ESTUDIOS

9HW6A84 EXPERIENCIA NO RELACIONADA AL PUESTO

9HW6P85  NO PRESENTA CONSTANCIA DE ESTUDIO, NO POSEE EXPERIENCIA
RELACIONADA

9HW8V86 NO PRESENTA CONSTANCIA DE ESTUDIOS, NO POSEE EXPERIENCIA
RELACIONADA

9HWA587 LA CARRERA NO SE ENCUENTRA DENTRO DE LAS SOLICITADAS EN EL
PERFIL, NO POSEE EXPERIENCIA RELACIONADA

9HWCA88 NO POSEE EXPERIENCIA RELACIONADA

9HWJH89 SUBVALORADO PARA EL PUESTO, NO ES ESTUDIANTE UNIVERSITARIO, EL
CERTIFICADO LABORAL NO SE ENCUENTRA FIRMADO
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9HWKC90 SOBREVALORADO AL PUESTO (YA ES PROFESIONAL)

9HWKX91 NO POSEE EXPERIENCIA RELACIONADA

9HWLX92 EL CERTIFICADO DE ESTUDIOS NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE HASTA 3
MESES DE VIGENCIA, NO POSEE EXPERIENCIA RELACIONADA

9HWMW93 NO POSEE EXPERIENCIA RELACIONADA

9HWN394 NO PRESENTO CONSTANCIA UNIVERSITARIA

9HWNY95 NO POSEE EXPERIENCIA RELACIONADA

AAA10096 LA CARRERA DEL POSTULANTE NO CORRESPONDE A LAS SOLICITADAS EN
EL PERFIL

AAA54097 NO POSEE EXPERIENCIA RELACIONADA

AAC79598 NO POSEE EXPERIENCIA RELACIONADA, CONSTANCIA FUERA DEL PLAZO
ESTABLECIDO (3 MESES), SUBVALORADO PARA EL PUESTO (NO ES
ESTUDIANTE UNIVERSITARIA)

AAG01299 SOBREVALORADA PARA EL PUESTO (YA ES PROFESIONAL)

AAG084100 SOBREVALORADA PARA EL PUESTO (YA ES PROFESIONAL)
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AAI308101 SOBREVALORADA PARA EL PUESTO (YA ES PROFESIONAL), NO POSEE
EXPERIENCIA RELACIONADA
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